reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrai de reparatie a unei portiuni de drum din s. 

Rublenita cu  beton asfaltic  pentru suma fără TVA   351 992 .00(trei sute cincizeci si unu mii noua sute nouazeci si 

doi.00)lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 70 398.00(saptezeci mii trei sute nouazeci si 

opt , 00) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate  422 390.00(patru sute douazeci si doi mii trei  sute nouazeci .00)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de a începe şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executarea la comanda 

benefeciarului timp de 90 (nouazeci)zile.